お取引先様各位
令和 4 年 12 ⽉吉⽇

代表者変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申
し上げます。

さて、新トモエ電機⼯業株式会社は、令和 4 年 12 ⽉ 1 ⽇をもちまして、代表者が下記の通り変更にな
りました。
これを機に社員⼀同⼀層の努⼒をいたす所存でございますので、今後とも何とぞ倍旧のご⽀援ご鞭撻を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新代表者  代表取締役 外村 圭弘 (現 ⻄尾レントオール株式会社 専務取締役)

旧代表者  代表取締役 ⻄尾 公志 (現 ⻄尾レントオール株式会社 代表取締役社⻑)

新トモエ電機⼯業株式会社
代表取締役 外村 圭弘